
UCHWAŁA NR III/89/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców ul. Św. Jana Pawła II w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721), art. 241 i art. 242 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniosek mieszkańców ul. Św. Jana Pawła II w Nakle nad Notecią z dnia 10 lipca 2024 r. dotyczący 

wybudowania drogi – ul. Św. Jana Pawła II w Nakle nad Notecią, po jego rozpatrzeniu, uznaje się za 

zasługujący na uwzględnienie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do poinformowania 

wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 37309CF9-9127-48A0-A3CB-3AD6D89A87B9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią w dniu 10 lipca 2024 r. wpłynął wniosek mieszkańców ul. 

Św. Jana Pawła II w Nakle nad Notecią dotyczący wybudowania drogi.  

Stosownie do § 79 ust. 5 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią, przekazał przedmiotowy wniosek do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji.   

Komisja rozważyła zasadność wniosku i po analizie stanu obecnego drogi gruntowej uznała wniosek 

za zasadny, dlatego wnioskuje o ujęcie zadania inwestycyjnego w budżecie Gminy Nakło and Notecią 

na 2025 rok. Przedmiotowa droga jest obecnie w złym stanie, dochodzi do zalewania podjazdów 

nieruchomości po intensywnych opadach, jak również powstają duże kałuże wody utrudniające 

komunikację nie tylko pieszą, ale także samochodową. Przy drodze tej powstało wiele nowych domów 

i nadal ta zabudowa mieszkaniowa poszerza się. Z uwagi na intensywność zabudowy i związane z tym 

potrzeby mieszkańców w zakresie dobrej komunikacji, Komisja uznała wniosek za zasługujący na 

uwzględnienie.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 37309CF9-9127-48A0-A3CB-3AD6D89A87B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



